DPZ/333/52PN/2015

Olsztyn, dnia 30 listopada 2015 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy usługi telefonii stacjonarnej, komórkowej oraz dostępu do internetu (Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 169797-2015 z dnia  19.11.2015  r. )
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:

Wszelkie wyjaśnienia, odpowiedzi lub uzupełnienia treści SIWZ należy traktować jako Modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączonym SIWZ Zamawiający nie określił dokładnie miejsca podłączenia 2 łączy PRA (prosimy o adres - nr budynku, pomieszczenie). Teren szpitala obejmuje wiele numerów budynków wiec prosimy o uszczegółowienie w celu oszacowania kosztów podania usług. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wskazane łącza znajdują się w budynku przy ulicy Żołnierskiej 18, Centrala telefoniczna.
Jeżeli jest taka możliwość prosimy o podanie adresu - nr budynków, pomieszczeń - w których Zamawiający może odebrać usługę 2xPRA i następnie siecią wewnętrzną 
doprowadzić ja do miejsca gdzie usługa ma świadczona/zakończona.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż odbiór nastąpi w budynku przy ulicy Żołnierskiej 18, Centrala telefoniczna.
Zamawiający w treści rozdziału XVIII pkt. 3 Zamawiający wymaga zaoferowania nielimitowanych połączeń - czy zapis tego punku Wykonawca ma rozumieć jako formę ryczałtowo pobieranej opłaty miesięcznej, która jest stała i nie zmienia się miesięcznie bez względu na ilość generowanych miesięcznie połączeń? Jak mają być rozliczane opłaty za połączenia realizowane przez Zamawiającego? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż rozliczenie będzie następowało poprzez miesięczny, stały abonament, z nielimitowanymi połączeniami.
Zamawiający w treści specyfikacji wymaga w rozdziale XVIII pkt 2.3 wyłączenia 3 numerów z zakresu 100DDI. Zatem czy numery 89 670-91-81, 89 670-91-82, 89 670-91-83 będą wyodrębnione z zakresu przez operatora macierzystego tej numeracji? Jeżeli operator macierzysty nie rozbije i nie wyłączy z wiązki 100DDI od 89 670-91-00 do 89 670-91-99 podanych trzech numerów żaden Operator alternatywny nie będzie mógł tego zastrzeżenia zrealizować.  Zapisanie tego zapisu powoduje preferowanie operatora macierzystego w świadczeniu usługi i utrudnia wolnorynkową konkurencję i możliwość składania ofert innym Wykonawcom niż macierzysty Operator numeracji od 89 670-91-00 do 89 670-91-99.Taki zapis sugeruje, iz umowe powinien świadczyć Obecny operator a to stoi w sprzeczności z fundamentalnymi zasadami udzielania zamówień publicznych tj. zasadą zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wskazane numery nie stanowią przedmiotu zamówienia.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
§ 1.ust 2  Rozpoczęcie świadczenia usług telekomunikacyjnych nastąpi z dniem wejścia umowy w życie tj. ...... - rozpoczęcie świadczenia usług nie może się odbyć od momentu podpisania umowy- ze wzgl. na konieczność czasu na  podłączenie usługi (jeżeli wygra zapytanie nowy dostawca) i kwestie wypowiedzenie jej u Obecnego dostawcy. Taki zapis sugeruje, iż umowę powinien świadczyć Obecny operator a to stoi w sprzeczności z fundamentalnymi zasadami udzielania zamówień publicznych tj. zasadą zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje brzmienie projektu umowy.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
§ 4.ust1 -  Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w/s warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych z dnia 16.12.2010 r. – jest 24 h na przeniesienie numeracji (§ 10 ust.7) 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje brzmienie projektu umowy.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
§ 4.ust2 i 3  -  Wykonawca nie do końca rozumie intencje  Zamawiającego w tym postanowieniu. Na czym ma polegać blokada numerów wychodzących? prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zablokowania numerów o podwyższonej opłacie, tzw. Numerów „Premium rate”, numerów płatnej infolinii, oraz SMS Premium i na stacjonarne. 
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
§ 6 ust. 7 - Niezrozumiały zapis w ocenie Wykonawcy. Zgodnie z Regulaminem Wykonawcy i obowiązującymi przepisami prawa zawieszenie świadczenie usług jest możliwe w przypadku braku płatności i ewentualnie w innych przypadkach określonych w Regulaminie. wykonawca musi mieć narzędzie umożliwiające egzekwowanie należnych mu świadczeń, jak również powodujące, ograniczenie możliwości zadłużenia się bezgranicznego Klienta. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje brzmienie projektu umowy.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
§ 7.ust 1-  ustanowione przez Zamawiającego SLA jest nierealnym. Ustawodawca określił w przepisach prawa ten parametr na 24h. jednakże mając na uwadze charakter działalności Zamawiającego wnosimy o ustalenie go na 8h. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje brzmienie projektu umowy.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
W  § 7.ust 2 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do ustanowienia Opiekuna Klienta dostępnego całodobowo do kontaktów z Zamawiającym. Nie ma możliwości ustanowienia Opiekuna, który byłby dostępny całodobowo do dyspozycji Zamawiającego. Zapisy takie sa sprzeczne z zapisami Kodeksu Pracy. Wykonawca nie może "zmusić" żadnego ze swoich pracowników do pracy ponad wymiar wynikający z przepisów prawa. Wykonawca ustanowi opiekuna Klienta, który będzie dostępny w godzinach jego pracy jak również udostępni dla potrzeb realizacji umowy dla Zamawiającego dostęp całodobowy we wszystkie dni tygodnia i roku do Centrum Obsługi Biznesu, które realizować będzie wszelkie pilne dyspozycje (np. przyjęcie awarii niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia). Centrum Obsługi Biznesu dedykowane jest tylko i wyłącznie do obsługi klientów kluczowych Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje brzmienie projektu umowy.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 1 i 2
W § 12 Czy Zamawiający dopuszcza dodanie Regulaminu Świadczenia Usług Wykonawcy? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje brzmienie projektu umowy.
Uwagi do wzorca umownego - pakiet 2 
§ 1 ust 4 - nie dotyczy usługi internetowej 
§ 4 - nie dotyczy usługi internetowej 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wskazane zapisy dotyczą analogowych linii abonenckich.
Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Rozdział XVIII, pkt 3 SIWZ - Zamawiający wymaga zaoferowania nielimitowanych połączeń - czy przez nielimitowane Zamawiający ma na myśli wliczone w abonament? Jeżeli tak to - zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie SIWZ poprzez określenie, że zapis mówiący o nielimitowanych połączeniach w kraju nie dotyczy połączeń na numery skrócone, specjalne, jak również na numery o podwyższonej opłacie tzw. numery „premium rate”, numery płatnych infolinii oraz SMS i MMS Premium i SMS na stacjonarne a koszty związane z tymi usługami ponoszone będą zgodnie z cennikiem Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania abonamentu z nielimitowanymi połączeniami. Zamawiający wymaga zablokowania numerów o podwyższonej opłacie, tzw. Numerów „Premium rate”, numerów płatnej infolinii, oraz SMS i MMS Premium i SMS na stacjonarne. 
Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Rozdział XVIII, pkt 3 SIWZ - wnosimy o podanie minimalnego i maksymalnego zakładanego pułapu liczby minut połączeń lokalnych, międzymiastowych, międzynarodowych (które kraje, jakie sieci – stacjonarne/komórkowe) i komórkowych w miesiącu.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Rozdział XVIII, pkt 3 SIWZ – wnosimy aby połączenia klasyfikowane jako „Inne” były rozliczne zgodnie z Cennikiem Wykonującego. W chwili obecnej podanie jednej stawki za połączenia tego typu jest niemożliwe ze względu na różne ich grupowane oraz różnych sposób rozliczania takich połączeń.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Rozdział XVIII, pkt 3.13 SIWZ – „maksymalny czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie reklamacji (awarii) poprzez informację telefoniczną, faksem, pocztą elektroniczną – max 60 minut” - czy Zamawiający zgodzi się zgłaszać uszkodzenia i awarie telefonicznie tylko na wskazaną przez wykonawcę Infolinię? Wykonawca informuje, że w kanale telefonicznym może zapewnić najkrótszy czas reakcji na zgłoszenie a ponadto Doradca telefoniczny może już przez telefon załatwić sprawę Zamawiającego, co w mniemaniu Wykonawcy zwiększy zadowolenie Zamawiającego z obsługi.

Ponadto Wykonawca tylko w tym kanale kontaktu może zagwarantować bezzwłoczne potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia – SMS Wszystkie rozmowy z Doradcami są nagrywane i w razie reklamacji odsłuchiwane, dlatego Zamawiający może mieć pewność prawidłowego przyjęcia jego zgłoszenia.

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z przesyłania zgłoszeń awarii e-mailem/faxem. Wykonawca w e-mailu/faxie może nie otrzymać wystarczającej ilości informacji aby mógł ustalić źródło problemu a to może znacznie wydłużyć czas realizacji zgłoszenia. Doradca będzie musiał skontaktować się z osobą Zgłaszającą co może okazać się niemożliwe. Tylko zgłoszenie na Infolinię i odpowiedź na pytania zadane przez Doradcę umożliwią ustalenie źródła problemu. Tak Wykonawcy jak i Zamawiającemu powinno zależeć na szybkim usunięciu awarii a nie na samym naliczaniu kar umownych.

Jednocześnie wnosimy o zamianę niniejszego zapisu na: „maksymalny czas usunięcia awarii to 4 godziny od momentu zgłoszenia”.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 1 SIWZ zapis w treści „Reklamacje będą załatwiane w terminie: 7 dni” - wnosimy o modyfikację i potwierdzenie, że postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284). Wykonawca informuje, że zgodnie z § 7, ust 1 rozporządzenia jednostka dostawcy usług, rozpatrująca reklamację, udziela odpowiedzi na reklamację w terminie 30 dni od dnia jej złożenia.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany treści wskazanych zapisów.
Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 3 SIWZ – wzór umowy, § 4, ust 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu dotyczącego procesu przeniesienia numeracji zgodnie z obowiązującymi w tym względzie przepisami prawa, a więc w następujący sposób: „Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z  art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z późni. zm.). Przeniesienie przydzielonego numeru telefonicznego nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 24 godziny liczone od określonego w umowie, dnia rozpoczęcia świadczenia tych usług zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010r.”?

Przepisy dotyczące przeniesienia numerów obowiązują wszystkich operatorów w Polsce. Nawet gdyby jeden z operatorów chciał przenosić numery do swojej sieci w odmienny sposób, to operator-dawca może nie wyrazić zgody na zmianę sposobu przeniesienia i trwać przy obowiązujących przepisach i aktualnej procedurze. Stąd prośba o zgodę Zamawiającego na stosowanie w tym zakresie przepisów obowiązujących wszystkich operatorów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, by świadczenie usługi rozpoczęło się 1 stycznia 2016 o godz. 00:00.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 3 SIWZ – wzór umowy, § 5, ust 4 - zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego uznanie zapłaty należności następuje z chwilą postawienia środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela – czyt. Wykonawcy – co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza wpłynięcie środków na konto Wykonawcy. Zapis ten w bieżącej formie stoi w sprzeczności z tym artykułem – wnosimy o modyfikację poprzez określenie iż za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 3 SIWZ – wzór umowy, § 7, ust 1 - czy Zamawiający zgodzi się zgłaszać uszkodzenia i awarie telefonicznie tylko na wskazaną przez wykonawcę Infolinię? Wykonawca informuje, że w kanale telefonicznym może zapewnić najkrótszy czas reakcji na zgłoszenie a ponadto Doradca telefoniczny może już przez telefon załatwić sprawę Zamawiającego, co w mniemaniu Wykonawcy zwiększy zadowolenie Zamawiającego z obsługi.

Ponadto Wykonawca tylko w tym kanale kontaktu może zagwarantować bezzwłoczne potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia –SMS. Wszystkie rozmowy z Doradcami są nagrywane i w razie reklamacji odsłuchiwane, dlatego Zamawiający może mieć pewność prawidłowego przyjęcia jego zgłoszenia.

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z przesyłania zgłoszeń awarii faxem. Wykonawca w faxie może nie otrzymać wystarczającej ilości informacji aby mógł ustalić źródło problemu a to może znacznie wydłużyć czas realizacji zgłoszenia. Doradca będzie musiał skontaktować się z osobą Zgłaszającą co może okazać się niemożliwe. Tylko zgłoszenie na Infolinię i odpowiedź na pytania zadane przez Doradcę umożliwią ustalenie źródła problemu. Tak wykonawcy jak i zamawiającemu powinno zależeć na szybkim usunięciu awarii a nie na samym naliczaniu kar umownych.

Jednocześnie wnosimy o zmianę zapisu w zakresie awarii z czasu reakcji na czas jego usunięcia z 3 godzin na maksymalnie 4 godziny od zgłoszenia.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 3 SIWZ – wzór umowy, § 7, ust 3 - zwracamy się o wydłużenie czasu usunięcia awarii do 4 godzin i doprecyzowanie, że dotyczy to dni roboczych. Taki termin jest realny na wykonanie ewentualnego zlecenia usunięcia zgłaszanej awarii. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ?

Jednocześnie poprośmy o modyfikację zapisu na: „W przypadku przekroczenia gwarantowanego czasu usunięcia awarii usługi podstawowej, niezależnie od długości tego przekroczenia oraz niezależnie od ilości awarii w danym okresie rozliczeniowym, Wykonujący udziela bonifikaty z tego tytułu w wysokości miesięcznego abonamentu za usługę podstawową. Bonifikata z tytułu przekroczenia gwarantowanego czasu usunięcia awarii udzielana jest za okres rozliczeniowy, w którym nastąpiło usunięcie awarii. Wysokość tej bonifikaty, ustalana jest dla opłaty abonamentowej za usługę podstawową. W przypadku niepełnego okresu rozliczeniowego, w którym nastąpiło usunięcie awarii, bonifikata z tytułu przekroczenia gwarantowanego czasu usunięcia awarii udzielana jest w wysokości 1/30 abonamentu za usługę podstawową.”
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 3 SIWZ – wzór umowy, § 9 - zwracamy się o usunięcie zapisu dotyczącego wypowiedzenia umowy z powodu awarii. Zapis podany obecnie przez Zamawiającego jest zbyt rygorystyczny. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ? Biorąc pod uwagę że oferta jest szyta pod Zamawiającego to i ceny są niestandardowe, czyli z tego tytułu Zamawiającemu przysługują, ponadto oferta kalkulowana jest na cały deklarowany przez Zamawiającego okres, a wcześniejsze rozwiązanie umowy może narazić Wykonującego na straty. Poprośmy o usunięcie wskazanego zapisu.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 1 – usługi telefonii stacjonarnej

Załącznik Nr 3 SIWZ – wzór umowy, § 9 i § 10 przewiduje możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy - czy Zamawiającego wyrazi zgodę na dodanie w § 2 kolejnego ust w brzmieniu: ”W przypadku rozwiązania umowy przed terminem na jaki została zawarta zamawiający zwróci udzielone mu przez wykonawcę ulgi  ,rabaty za okres faktycznego obowiązywania umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na świadczenie usługi dostępu do Internetu na liniach analogowych a nie cyfrowych jak w chwil obecnej jest podane w SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż posiada linie analogowe. Zamawiający wyraża zgodę na świadczenie usługi również na liniach cyfrowych.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy, § 4, ust 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu dotyczącego procesu przeniesienia numeracji zgodnie z obowiązującymi w tym względzie przepisami prawa, a więc w następujący sposób: „Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z  art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z późniejszymi zmianami). Przeniesienie przydzielonego numeru telefonicznego nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 24 godziny liczone od określonego w umowie, dnia rozpoczęcia świadczenia tych usług zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r.”?

Przepisy dotyczące przeniesienia numerów obowiązują wszystkich operatorów w Polsce. Nawet gdyby jeden z operatorów chciał przenosić numery do swojej sieci w odmienny sposób, to operator-dawca może nie wyrazić zgody na zmianę sposobu przeniesienia i trwać przy obowiązujących przepisach i aktualnej procedurze. Stąd prośba o zgodę Zamawiającego na stosowanie w tym zakresie przepisów obowiązujących wszystkich operatorów.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, by świadczenie usługi rozpoczęło się 1 stycznia 2016 o godz. 00:00.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy § 5, ust 4 - zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego uznanie zapłaty należności następuje z chwilą postawienia środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela – czyt. Wykonawcy – co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza wpłynięcie środków na konto Wykonawcy. Zapis ten w bieżącej formie stoi w sprzeczności z tym artykułem - wnosimy o modyfikację poprzez określenie iż za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy § 6, ust 6 - wnosimy o modyfikację i potwierdzenie, że postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284).

Wykonawca informuje, że zgodnie z § 7, ust 1 rozporządzenia jednostka dostawcy usług, rozpatrująca reklamację, udziela odpowiedzi na reklamację w terminie 30 dni od dnia jej złożenia.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany treści wskazanych zapisów.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy § 7, ust 1 - czy Zamawiający zgodzi się zgłaszać uszkodzenia i awarie telefonicznie tylko na wskazaną przez wykonawcę Infolinię? Wykonawca informuje, że w kanale telefonicznym może zapewnić najkrótszy czas reakcji na zgłoszenie a ponadto Doradca telefoniczny może już przez telefon załatwić sprawę Zamawiającego, co w mniemaniu Wykonawcy zwiększy zadowolenie Zamawiającego z obsługi.

Ponadto Wykonawca tylko w tym kanale kontaktu może zagwarantować bezzwłoczne potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia –SMS. Wszystkie rozmowy z Doradcami są nagrywane i w razie reklamacji odsłuchiwane, dlatego Zamawiający może mieć pewność prawidłowego przyjęcia jego zgłoszenia.

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z przesyłania zgłoszeń awarii faxem. Wykonawca w faxie może nie otrzymać wystarczającej ilości informacji aby mógł ustalić źródło problemu a to może znacznie wydłużyć czas realizacji zgłoszenia. Doradca będzie musiał skontaktować się z osobą Zgłaszającą co może okazać się niemożliwe. Tylko zgłoszenie na Infolinię i odpowiedź na pytania zadane przez Doradcę umożliwią ustalenie źródła problemu. Tak wykonawcy jak i zamawiającemu powinno zależeć na szybkim usunięciu awarii a nie na samym naliczaniu kar umownych.

Jednocześnie wnosimy o modyfikację zapisu i wydłużenia terminu usunięcia awarii do 24 godzin. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy § 7, ust 3. - zwracamy się o wydłużenie czasu usunięcia awarii do 24 godzin i doprecyzowanie, że dotyczy to dni roboczych. Taki termin jest realny na wykonanie ewentualnego zlecenia usunięcia zgłaszanej awarii. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ?

Jednocześnie wnosimy o modyfikację zapisu w zakresie przysługującej bonifikaty w wysokości 1/30 abonamentu za każde 24 godziny niedostępności usługi. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy § 9 - zwracamy się o usunięcie zapisu dotyczącego wypowiedzenia umowy z powodu awarii. Zapis podany obecnie przez Zamawiającego jest zbyt rygorystyczny. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ? Biorąc pod uwagę że oferta jest szyta pod Zamawiającego to i ceny są niestandardowe, czyli z tego tytułu Zamawiającemu przysługują, ponadto oferta kalkulowana jest na cały deklarowany przez Zamawiającego okres, a wcześniejsze rozwiązanie umowy może narazić Wykonującego na straty. Poprośmy o usunięcie wskazanego zapisu.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Załącznik Nr 4 SIWZ – wzór umowy § 9 i § 10 - przewiduje możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 2 kolejnego ust w brzmieniu: ”W przypadku rozwiązania umowy przed terminem na jaki została zawarta zamawiający zwróci udzielone mu przez wykonawcę ulgi i rabaty za okr4s faktycznego obowiązywania umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Czy numeracja DSL ma zostać przeniesiona?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przeniesienie numeracji DSL ( bez zmiany numerów ).
Pakiet nr 2 – usługi dostępu do Internetu

Zamawiający  zapisał w SIWZ, że wymagane są wartości stałe w zakresie dostępów do Internetu - czy należy rozumieć, że chodzi o  łącza symetryczne z prędkościami: 4/4 SDSL, 4/4 SDSL, 8/8 ME?

Jeżeli nasz interpretacja nie jest słuszna prosimy o wskazanie prędkości przychodzących i wychodzących dla usługi DSL (nie mogą być to stałe wartości). Prosimy o potwierdzenie słuszności naszej interpretacji.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga:

1. Analogowa linia abonencka o następujących przepustowościach:

1.1. min.4 Mbps download/ 512 kbps upload  – DSL na numerze 89 533-05-18 – kasa 

1.2. min.4 Mbps download/ 512 kbps upload  – DSL na numerze 89 533-78-82 – PIAP

1.3. min.8 Mbps download/ 512 kbps upload  – DSL na numerze 89 533-77-98 – szpital
2. Zamawiający wymaga aby wymienione przepustowości były osiągalne przez cały okres trwania umowy (wartości podane w Mbps nie są wartościami maksymalnymi a wartościami stałymi).
Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 3 SIWZ - dostęp do Internetu z limitem 75GB łącznie z telefonami komórkowymi – proszę o doprecyzowanie czy dotyczy pakietu danych na konto z którego mogą korzystać wszystkie numery głosowe i karty z dostępem do Internetu?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż limit 75GB danych dotyczy łącznie telefonów komórkowych i dostępu do Internetu.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 5 SIWZ - wnosimy o doprecyzowanie, iż wymóg nielimitowanych połączeń, SMS i MMS w ramach abonamentu dotyczy połączeń krajowych i nie dotyczy infolinii i numerów specjalnych.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wymóg nielimitowanych połączeń dotyczy wszystkich połączeń głosowych ( krajowych i zagranicznych ) oraz SMS/MMS ( krajowych i zagranicznych ) za wyjątkiem numerów o podwyższonej opłacie, tzw. Numerów „Premium rate”, numerów płatnej infolinii, oraz SMS Premium i na stacjonarne.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 6 SIWZ - proszę o doprecyzowanie że dodatkowo zakupione karty SIM będą zakupione na warunkach jak dla pozostałych numerów, opłaty abonamentowe zakupionych numerów będą powiększały opłatę na koncie proporcjonalnie do ilości zakupionych numerów.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dodatkowe karty SIM będą wykorzystywane w ramach istniejącego abonamentu, nie zwiększając jego wysokości.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 12.4 SIWZ - wnosimy o modyfikacje zapisu dotyczącego samodzielnego ustalania limitów danych (liczonych w MB) możliwych do pobrania przez dedykowana aplikacje. Wykonawca nie posiada aplikacji za pomocą której Zamawiający sam może dokonać zmiany limitów danych na karcie SIM.

Wykonawca może zaproponować limity dla poszczególnych numerów których realizacja odbywa się przez dedykowanego opiekuna. Limity mogą być modyfikowane w trakcie trwania umowy w momencie zmiany cyklu bilingowego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką modyfikacje SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.  Zamawiający wymaga aplikacji, która będzie powiadamiać użytkownika o zbliżającym się limicie, nie odcinając jednocześnie dostępu do usługi.
Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 5 oraz pkt 13.1 SIWZ – zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że połączenia po wykorzystaniu pakietu transmisji danych, połączenia międzynarodowe, roamingowe,  SMS i MMS typu Premium, połączenia z infoliniami, biurami numerów, SMS na numery stacjonarne itp. inne usługi niestandardowe będą naliczane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dołączonym do umowy i nie będą uwzględnione w opłacie abonamentowej obejmującej nielimitowane połączenia głosowe, SMS i MMS krajowe.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż połączenia głosowe, SMS i MMS są nielimitowane ( za wyjątkiem tych zablokowanych ). Transmisja danych nie zostanie ograniczona; dane zostaną rozliczone zgodnie z podaną przez Wykonawcę ceną za przesył 100kB danych.
Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 13.3.4. SIWZ – wyjaśniamy, że usługa prezentacji numeru przychodzącego jest możliwa jedynie wówczas gdy numer ten nie jest zastrzeżony. Zwracamy się z prośbą o akceptację działania usługi zgodnie z jej funkcjonalnością.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż wskazana opcja nie dotyczy numerów zastrzeżonych.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 13.3.6. SIWZ – zwracamy się z prośba o doprecyzowanie, że zapis dotyczy połączeń wykonanych w kraju.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż opis dotyczy wszystkich połączeń za wyjątkiem zablokowanych.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 14.2 SIWZ - zwracamy uwagę na fakt, że Wykonawca jako podmiot świadczący usługi telekomunikacyjne nie jest producentem sprzętu i nie udziela na niego gwarancji, przekazuje jedynie dokumenty gwarancyjne wystawione przez Producenta a jednostką umocowaną do napraw sprzętu jest Autoryzowany Serwis Producenta. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu i określenie czasu naprawy sprzętu na 30 dni roboczych, lub zgodnie z warunkami gwarancji udzielonymi przez Producenta
Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany wskazanych zapisów. Zamawiający dopuści termin naprawy 7 dni roboczych pod warunkiem dostarczenia telefonu zastępczego ( o parametrach nie gorszych niż reklamowany ). 
Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 14.3 SIWZ – zwracamy się z prośbą o rezygnację z zapisu, Wykonawca nie wysyła potwierdzeń przyjęcia zgłoszenia na numer fax. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania potwierdzenia poprzez e-mail.
Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Pkt XVIII, pkt 14.4 SIWZ – zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu odbioru sprzętu do 72 godzin roboczych. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Załącznik Nr 1 SIWZ - formularz ofertowy - zwracamy się z prośba o doprecyzowanie, że termin płatności faktury wskazany w rachunku liczony jest od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Wyjaśniamy, że postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284). Wykonawca informuje, że zgodnie z § 7, ust 1 rozporządzenia jednostka dostawcy usług, rozpatrująca reklamację, udziela odpowiedzi na reklamację w terminie 30 dni od dnia jej złożenia. Zwracamy się zatem z prośbą o modyfikacje zapisu dot. rozpatrywania reklamacji na zgodny z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmian wskazanych zapisów. 

Pakiet nr 3 – usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu

Rozdział XVIII, pkt 4 SIWZ – bezpłatna usługa lokalizacji telefonu w ramach pakietu firmowego – proszę o doprecyzowanie informacji w tym zakresie:

- dla ilu telefonów ma być generowana taka usługa,

- w jakiej technologii ma być dostarczony lokalizator,

- ile ma być administratorów z dostępem do usługi po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż usługa ma być generowana do max 5 telefonów, w oparciu o wewnętrzny system sieciowy. Zamawiający wymaga dostępu administratora dla dwóch osób.

Czy zapis podany w pkt VI, ppkt B.2 SIWZ – dołączenie wersji edytowalnej Word lub Excel na płycie CD lub DVD do oferty nośnika jest wymagalny przez Zamawiającego a jego brak spowoduje odrzucenie oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wymogu załączenia płyty.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej siedem dni kalendarzowych na dzień minimum 7 grudnia br., w związku z wykonaniem przez Wykonawcę wizji lokalnej, która umożliwi złożenie pełnej oferty zgodnej z wymaganiami stawianymi w SIWZ i zabezpieczy prawa i obowiązki obu stron w przyszłej umowie?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin składania ofert na dzień 3.12.2015 r. godz. 10:30.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)
Sporządził: Ł. Łucewicz


